ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению продленных котировочных заявок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета (Глаукома, катаракта) на 3 квартал 2009 года

              г. Великие Луки

       31 июля 2009 г.

              Здание администрации города кабинет №1

       09 часов 30 минут

Присутствовали: председатель единой комиссии А. К. Груздов
                Члены комиссии: В. А. Борисов, Г. В. Антоновская, И. А. Янковский, А. В. Терех
Извещение о проведении запроса котировок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета (Глаукома, катаракта) на 3 квартал 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  20.07.2009 г., срок окончания подачи заявок 23.07.2009 года в 15 часов 00 минут.

Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета (Глаукома, катаракта) на 3 квартал 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 24.07.2009 г., срок окончания подачи заявок 30.07.2009 г. в 15 часов 00 минут.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 92 670 (Девяносто две тысячи                шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии А. К. Груздовым

На момент окончания срока подачи заявок (23.07.2009 г.), поступила одна котировочная заявка

1) Закрытое акционерное общество «Арал Плюс»

Адрес: 143002, Московская область, г. Одинцово – 2, Южная промзона, Можайское ш., д. № 43 а/я 24
Цена контракта: 92 230 (Девяносто две тысячи шестьсот семьдесят) рублей 20 копеек.
На момент окончания срока подачи заявок в продленном запросе котировок на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета (Глаукома, катаракта) на 3 квартал 2009 года для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки (30.07.2009 г. в 15 часов 00 минут), после оповещения троих участников размещения заказа – дополнительных заявок не поступало.

Единая комиссия решила:

Заключить Муниципальный контракт на поставку лекарственных средств, необходимых отдельным категориям граждан за счет средств местного бюджета (Глаукома, катаракта) на 3 квартал 2009 года с единственным участником запроса котировок Закрытое акционерное общество «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово – 2, Южная промзона, Можайское ш., д. № 43 а/я 24) предложившего цену контракта – 92 230 (Девяносто две тысячи шестьсот семьдесят) рублей 20 копеек.
Голосовали:

 «За»     5
,                   «Против»  нет      ,           Воздержалось»  нет .

                       _________________  А. К. Груздов

                                                                       Члены комиссии:     _________________ В. А. Борисов

           ______________Г. В. Антоновская

           _______________ И. А. Янковский

           _________________ А. В. Терех

Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

                          И. В. Залепа